
1 

 

 

 

 

Vysvětlení / změna / doplnění zadávací dokumentace č. 9 
 

 

 

Veřejná zakázka: Sportovní hala pro tělesnou výchovu – Nová Paka 
 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název   Královéhradecký kraj 

Sídlo   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO   708 89 546 

DIČ   CZ70889546 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení: Ing. Věra Zeinerová,  

e-mail: vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz 

 

Profil zadavatele: https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech 

jejích příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále též jen „Zákon“ nebo 

„ZZVZ“) se jedná o podlimitní veřejnou zakázku, zadávanou v otevřeném řízení v režimu Zákona. 

 

 
 

 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, a čl. 10 

Zadávacích podmínek následující vysvětlení, změnu a doplnění zadávacích podmínek:   

 

Dotaz č. 1: Součástí nabídky je i ocenění ukazatelů skóre. V dokumentaci Interiéru je specifikován hlavní 

multifunkční scoreboard s basketbalovými boky + malý podružný scoreboard, ale nejsou poptávané 

basketbalové odpočty 24/14 sec.  

Toto zadání dle názorů specializovaných dodavatelů nedává moc smysl, pokud se tam basket bude hrát 

pouze na nižší úrovni soutěží, nebo vůbec, je zbytečné tam dávat model s basketbalovými boky.  

Pokud se tam basketbal bude hrát na vyšší úrovni, která vyžaduje ty basketbalové boky, tak jsou určitě 

potřeba i basketbalové odpočty 24/14 sec – viz vizualizace níže  

Odpočet 24s 30cm + útočný čas 16cm  

Odpočet 24s 23cm  

Odpočet 24s 23cm  

Žádáme o vyjasnění požadovaného. 

mailto:vezeinerova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

Odpověď na dotaz č. 1: Ukazatele skóre byly navrženy na základě požadavků uživatele/investora. 

tj. jeden velký panel pro potřeby diváků a jeden menší umístěný na boční straně pro potřeby hráčů a 

střídačky. S vyššími soutěžemi se v hale nepočítá, jde především o školní tělocvičnu. Ukazatele 

odpočtu času u basketbalových košů nebyly požadovány. Mohou být doplněny někdy v budoucnu, 

pokud provoz ukáže, že je jejich potřeba. 

 

Dotaz č. 2: Ve výkazu výměr, pol. č. 120 jsou k ocenění hybridní nosníky (4ks). Nedohledali jsme je 

v dokumentaci. Prosíme o upřesnění, kde se nachází a o jaké nosníky se jedná, nebo zda se nejedná 

o duplicitu válcovaných nosníků pol. č. 54 ve výkazu výměr. 

Odpověď na dotaz č. 2: Hybridní nosníky jsou v části PD D1.2.1 Stavebně konstrukční část, 

v.č.005 strop nad 1.NP/2.NP tvar. Požární odolnost REI 30 min. Výrobce tohoto prvku zajistí 

statické posouzení a výrobní dokumentaci. Navržený profil v dokumentaci DSP byl navržen a 

konzultován s dodavatelem. 

 

Dotaz č. 3: Obklad stěn tělocvičny je definován ve výkazu výměr pol. č. 321 jako laminované DTD desky 

se sníženou hořlavostí, ale není uvedena tl. desek. Žádáme o upřesnění. 

Odpověď na dotaz č. 3: Pro potřebu cenové nabídky uvažujte min. tl. 12 mm. Tloušťka desky je 

dána mimo jiné i podkladním roštem, vybraným druhem desky, resp. jejími vlastnostmi z hlediska 

šíření požáru (požadavek PBŘ třída reakce na oheň A1 až C, index šíření plamene is ≤ 100 

mm/min.). Součástí ceny dodávky obkladu je dodavatelská dokumentace, která bude odsouhlasena 

architektem. 

 

 

 

Toto vysvětlení (resp. doplnění) zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele 

na https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu uvedené zakázky. 

 

Lhůta pro podání nabídek a způsob podání nabídek se nemění. 

 

 

 

V Hradci Králové 29.03.2023 

 

 

 

 

 

Ing. Věra Zeinerová 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-03-29T14:02:33+0200
	Ing. Věra Zeinerová




